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Pressmeddelande  

 

Spor%ga smart #3 SUV coupé provkörd på Mallorca 

• Den första större provkörningen av smart #3 har genomförts på Mallorca 
• Smart %llkännager yBerligare en instegsmodell: med Pro kommer #3 vara %llgänglig 

i fem versioner  
• #3 kommer lanseras i Tyskland, Frankrike, Spanien, Schweiz, Italien, Nederländerna 

och Österrike i slutet av 2023. I Sverige kommer den lanseras i under första kvartalet 
2024.  

28 november 2023, Leinfelden-Echterdingen, Tyskland. Den första storskaliga provkörningen av 
smart #3 har genomförts på Mallorca med totalt 120 journalister och innehållsskapare från 17 
naConer. Deltagarna kunde prova sporCga smart #3 på de smala serpenCnvägarna, genom 
skogsområden och längs kusten där de fick uppleva bilens mångfaceIerade körkänsla. 

Mallorca är den perfekta platsen för aI prova vår nya SUV coupé. Det varierande landskapet skapar många olika 
körsituaConer där #3 får chansen aI visa upp sina styrkor. #3 har inte bara eI sporCgt utseende utan levererar också 
när det gäller prestanda.” säger Dirk Adelmann, VD för smart Europe GmbH. 

En SUV-coupé med enastående prestanda och fantas%sk design 

#3 sCcker ut med atleCska kurvor, sin kraSfulla ”shark nose”, en bred a-formad grill och smala LED-strålkastare. Den 
sporCga looken kompleIeras av stora 19-tumsfälgar – och i BRABUS-versionen får du 20-tumsfälgar.  

Designen återspeglas i #3:s prestanda: toppeffekten sträcker sig från 200 kW upp Cll 315 kW i BRABUS, och 
acceleraConen varierar från 5,8 sekunder Cll 3,7 sekunder. Dessutom laddar du #3 från 10 Cll 80 procent på mindre än 
30 minuter.  

Toppmodern programvara och smarta funk%oner ger en smidig körupplevelse 

smart #3 är utrustad med smarta funkConer som gör stadskörning enklare, säkrare och bekvämare. Utöver 
motorvägsassistent (HWA) och automaCsk parkeringsassistent (APA) har #3 Android Auto och Apple CarPlay vilket gör 
aI du kan använda funkConer och appar från din smartphone på infotainmentdisplayen i bilen. Dessutom är systemet 
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allCd uppdaterat tack vare OTA-uppdateringar (over-the-air) som sker utan aI du behöver besöka en verkstad. Under 
2023 har fyra OTA-uppdateringar redan framgångsrikt rullats ut för smart #1-kunder. 

Pro blir femte versionen av smart #3 

Under provkörningen på Mallorca meddelade smart aI Pro blir den femte versionen av #3 utöver BRABUS, 25th 
Anniversary EdiCon, Premium och Pro+. Med en toppeffekt på 200 kW accelererar Pro från 0 Cll 100 km/h på bara 5,8 
sekunder, och precis som de andra modellerna är Pro fullpackad med utrustning som ger en smidig körupplevelse. 
Bland annat ingår en 9,2-tums instrumentdisplay i full HD samt en 12,8-tums pekskärm i full HD för infotainment. 

Tillgänglig från Q1 2024 i Sverige 

På årets upplaga av IAA Mobility i början av september presenterades smart #3 för första gången för den europeiska 
publiken. ESer provkörningen på Mallorca kommer den aI lanseras i Tyskland, Frankrike, Spanien, Schweiz, Italien, 
Nederländerna och Österrike i slutet av året. I Sverige kommer #3 finnas Cllgänglig under första kvartalet 2024. 

”smart #3 är en bil du måste prova för a8 fullt ut förstå kvalitén. Körkänslan är helt fantas>sk och går hand i hand 
med den spor>ga designen. Dessutom är den fullpackad med smarta detaljer som gör stadskörning roligare och 
enklare. Jag ser verkligen fram emot lanseringen av smart #3 i Sverige i början av 2024 säger Nicklas Andrén, 
försäljningschef på smart Sverige.” 

 
Om smart: 
smart Europe GmbH grundades i juni 2020 som eI helägt doIerbolag Cll smart AutomobileCo., Ltd. Bolaget är baserat 
i Leinfelden-Echterdingen nära StuIgart. smart EuropesinternaConella team ansvarar för all försäljning, 
marknadsföring och eSermarknadsakCviteter för nästa generaCon av intelligenta fordon, produkter och tjänster på den 
europeiska marknaden. Med Dirk Adelmann som VD och MarCn Günther som finansdirektör utvecklar företaget sin 
fulla potenCal i Europa med en effekCv och kundorienterad affärsmodell. smart Automobile Co., Ltd. grundades som 
eI samriskföretag mellan Mercedes-Benz AG och GeelyAutomobile Co., Ltd och posiConerar sig som en ledande 
leverantör av smarta elektriska fordon i premiumsegmentet.
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